АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2012                                             с.Подгорное                                                    №  82

Об отмене постановления Администрации Подгорнского сельского поселения

от 16.04.2012г. № 61

По результатам рассмотрения протеста Прокуратуры Чаинского района Томской области от 12.05.2012г., на основании ст. 54 Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 16.04.2012г. № 61 «О временном ограничении движения транспорта по дорогам общего пользования местного значения   Подгорнского сельского поселения в весенний период.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                                          В.И.Будаев